DECRETO Nº 156 DE 02 DE JUNHO DE 1999.

‘’NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS’’.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas,
no uso de suas atribuições legais e ;

DECRETA:

Art. 1º   - Ficam nomeados a partir de 02 (dois) de junho de 1999, os servidores abaixo
relacionados:

            NOME                                                                CARGO

LÁZARO LUIZ DE FREITAS                  Chefe da Seção de Posturas e Licenciamento
JEDER JOSÉ DE FREITAS                      Chefe da Seção de Atividades Urbanas
JÁBILES GALDINO GUIMARÃES                       Assessor Nível IV

Art. 2º  - Os servidores ora nomeados ocuparão cargos de confiança, podendo portanto,
serem livremente nomeados e exonerados pelo Chefe do Executivo.

Art.  3º   -   Os  servidores  ora  nomeados,  deverão  apresentar  junto  à  Secretaria  da
Prefeitura Municipal,  duas declarações  de bens, devidamente registradas no Cartório de
Títulos e Documentos desta Comarca, a primeira quando empossados e a segunda quando
exonerados, de acordo com o art. 82 e 257 da Lei Orgânica do Município de União de
Minas – MG.

Art.  4º   -   Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de União de Minas – MG., 02 de junho de 1999.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES